謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催することとなりました
のでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白

日 時： 平成24年10月26日（金）19:00～21:00
場 所： ホテルオークラ新潟
〒951-8053 新潟市中央区川端町6丁目53 TEL: 025-224-6111

日 時： 平成24年10月26日（金）19:00～21:00
場 所： ホテルオークラ新潟
〒951-8053 新潟市中央区川端町6丁目53 TEL: 025-224-6111

Panel Discussion 19:55～20:55

司会
順天堂大学大学院医学研究科 臨床検査医学 教授
日本動脈硬化学会新潟地区委員 三井田 孝 先生

動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版はこうして実地臨床に生かす

コメンテーター
帝京大学医学部 医学部長
ガイドライン委員長/日本動脈硬化学会副理事長 寺本 民生 先生

パネリスト ナーシングメディカルクリニック さかつめ内科 坂爪 実 先生

パネリスト 新潟大学医歯学総合病院 内分泌代謝内科 助教 羽入 修 先生

基調講演 19:00～19:55

座長 新潟市民病院 循環器内科 科部長 小田 弘隆 先生

動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版の概要と改訂のポイント

帝京大学医学部 医学部長
ガイドライン委員長/日本動脈硬化学会副理事長 寺本 民生 先生

共催：一般社団法人日本動脈硬化学会/第一三共株式会社

※ 軽食をご用意しております。
※ 本セミナーは日本動脈硬化学会認定動脈硬化専門医更新単位（5単位）の申請が出来ます。
※ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に
利用させて頂くことが御座います。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

プログラム

Closing Remarks 20:55～21:00

帝京大学医学部 医学部長
ガイドライン委員長/日本動脈硬化学会副理事長 寺本 民生 先生